Campo Largo, 11 de novembro de 2025.

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao requerimento nº 2503/2025, de

autoria  do  ilustre  Vereador  Alexandre  Guimarães,  encaminha-se  resposta  da  Secretaria

Municipal de Ordem Pública.

Esperando  ter  dado  atendimento  a  contento  quanto  às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de consideração

e apreço.

Atenciosamente,

Maurício Rivabem

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Alexandre Guimarães

Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo – Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 - Telefone: (41) 3291-5000.

Documento Assinado Digitalmente em 11/11/2025 08:28:38 por

Resposta requerimentos Ordem.pdf - ALZIRA PEREIRA CEQUINEL 11/11/2025 08:29:12.43404
6 / 6

             Campo Largo, 10 de novembro de 2025.

Em Resposta ao Requerimento:_____/2025

Ilustre Sr.,

Em  atenção  ao  contido  no  processo  nº  81782/25  do Vereador,  o

Departamento Municipal de Trânsito agradece a solicitação e informa, o serviço

de alteração  do  tempo  do  semáforo  localizado  na  Avenida  Desembargador

Clotário Portugal,  em frente à Loja Xing Ling, deste Municipio,  foi  incluido em

nosso cronograma, e será realizado conforme as demandas.

 Aproveito para renovar meus prestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

                                _____________________________
                                        Everton Manoel de Oliveira
                               Diretoria De Trânsito e Segurânça Viaria

                                _____________________________
                                        João Aparecido De Freita
                             Secretário Municipal de Ordem Pública

Ilustre Sr
Alexandre Guimrães
Presidente Da Camara Municipal

Secretaria Municipal de Ordem Públíca – Departamento Municipal de Trânsito
 Rua João Stukas N° 3312 Bairro Botiatuva – Campo Largo/ PR

Documento Assinado Digitalmente em 10/11/2025 08:44:14 por EVERTON MANOEL DE OLIVEIRA
Documento Assinado Digitalmente em 10/11/2025 09:31:04 por JOAO APARECIDO DE FREITA

81782-25.pdf - ELIZA CAROLINA DE OLIVEIRA SILVA 10/11/2025 08:36:59.767776
5 / 6